様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

　武雄市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が自署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(手書き)する場合は押印不要。(本人が自署しな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　い場合及び法人の場合は押印が必要）

　　年度武雄市生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金
実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金交付決定の通知があった　　年度武雄市生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、武雄市補助金等交付規則及び武雄市生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。
添付書類　　　所要額調書（別紙３）　　事業の概要（別紙４）
----------------------------------------------------------------------------------
確　認　書
　上記実績報告に係る支出は、　　　　年　　月　　日に関係書類を確認したところ、適当と認められました。

　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　プラットフォーム事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　（職 氏名）
----------------------------------------------------------------------------------

別紙３

　　年度武雄市生活困窮者支援体制を構築するためのプラットフォーム整備事業補助金所要額調書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	総事業費

Ａ
	寄付金その他収入額
Ｂ
	差引額

Ｃ（Ａ－Ｂ）
	選定額

Ｄ
	補助金
所要額
Ｅ
	補助金
決定額
Ｆ
	補助金
受入済額
Ｇ

	計

（注）（Ｄ）欄「選定額」は、（Ｃ）欄「差引額」と５０万円を比較して少ない額を記入すること。

別紙４
　　年度事業の概要
事業の効果：

	事業名
	事業内容及び実施回数等
	支出額及び積算内訳

[bookmark: _GoBack]